



INGRÉDIENTS

LAIT frais entier, farine de FROMENT, ŒUFS entiers*, sucre de canne 9%, eau, huile de colza, sel, poudres à lever (E500, E331), amidon de FROMENT.

* issus de poules élevées au sol.



ALLERGÈNES

Contient du gluten de blé, du lait et des œufs.



MISE EN OEUVRE

Décongeler la pile 5 heures à +4°C (conseillé) ou 2 minutes 30 au micro-ondes.

Placer la crêpe sur une plaque chauffée à 200°C (conseillé) ou sur une poêle avec une noix de beurre. Réchauffer 10 secondes de chaque côté. Garnir avec les ingrédients choisis (chocolat, fruits...) puis replier la crêpe.



CONDITIONNEMENT ET PALETTISATION

UV par carton	50
Poids net carton	3,500 kg
Poids brut carton	3,790 kg
Cartons par couche	6
Couches par palette	16
Cartons par palette	96
Dimensions du carton (mm)	388x380x100



OGM ET IONISATION

Produit n'ayant pas subi de traitement par ionisation et garanti sans OGM.



VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES POUR 100G

Energie (kJ)	1116
Energie (kcal)	265
Matières grasses (g)	9,2
- dont acides gras saturés (g)	2,4
Glucides (g)	38
- dont sucres (g)	14
Fibres alimentaires (g)	0,9
Protéines (g)	7,5
Sel (g)	0,39



CRÊPES SUCRÉES 70 G Diamètre 35 cm



PRODUIT CUIT
SURGELÉ

CODE PRODUIT :
7392

DDM :
18 MOIS

EAN :
13760181782426